05.05,202з,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИGСИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа ние аккредитацион ной подкомиссии по итогам проведен ия аккредИтацИИ

специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

86

Председательствовал:

Ответствен ны й секретарьe

Члены подкомиссии:

Е. Ф. Шишкина

(номер протокола)

Л. Д. Булатовская

А. Н. Брянцева
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. in. Булатовская
(И,О. Фамилия)

И. А. Капелькина
. Фамилия)

Г. Н. Караева
(И.О. Фамилия)

О, С. Лукина
(И.О. Фамилия)

И, in, Погожева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Полякова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шевяко
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шорохова
Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 Nf2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистаи решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитацииспециалистов, утверЖденногО
ors*".p" [°nls"истерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г

Nt 709н, по резулЬтатаМ рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность

Абдуева Иззатмох Мирзоевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алешко Мария Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Амаева Магият 3агировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Андреева Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Байбозова Индира Петровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Батальщикова Светлана Влади м ировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бирюкова Ирина,Щмитриевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бояринцева Александра Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бугаева Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буланова Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бутори на Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Валуевич Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Варакси н а Ирина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гайнулина Алёна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голищева Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Горева Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Григорян Шушаник Амазасповна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Губайдуллина Эльмира Курбановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

,Щавлетшин Рустам Мансурович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

!жалилова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

!олганова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

!омбург Серафима Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егоренкова Светлана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ерёменко Надежда Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Ермакова flарина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефимова Ольга Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иваскив Сабина Владимировна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

i

Ù âæáèîтсá Ùçуæá ×хáâуæ уçцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Ùххá çуц æцсá Üáèîï æá Öхтåчáæâçцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

йáхáытс Ùâцçî ×áчухîтсуы Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

йáхèâуæá Øхтæá Ùâæáèцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

йхèææáï Úáçуæá Øсâтæîтсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

йцхтчæуытæåц ×тçá рåцсхтсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

йцçцчèтхтсá ×áхтæèуæá Öáâçáëæáæцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(ã4.02.01)

йцчèïå Ùææá ×тææáâîтсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

йцытçîВâу æá Ûхîâá Öхтåчáæâçцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(ã4.02.01)

йèæçáæ Ûхîâá Ùсáæцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

йèèхáç Þцçááæá ÞтçуâÛцхцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Úáæëцсá Öххá куåцхáтсæá Ûçуãæáèî ççцëтâìуæ
áååçтâуèá ëу ï чçтëуáхучè á

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Úтáтâтсá кáâтãâá Øсâтæîтсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Úтчæîë Öææá Ûтèçцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Úтчцсчåáï Úáçâáçуèá Öæáèцхîтсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Úучцстë ×тçá ×áчухîтсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

А IVáåáçтæåцсá Úáçуæá ×уåèцçцсæá
В

1

Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

\\Úáчхцсá кáèáхîï ×хáâуæуçцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Úтчïëтсá Üстèхáæá Öхтåчáæâçцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Úуëуçтсá \¸Úáçуï Üтçâттсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

\\Úцçцãцсá Øхтæá Úуëáåхцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
á ååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Úцçцãцсá àхуï ×хáâуæуçцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

Úèчáтсá Ûтçуëáæèæ йáãуæáâцæтâцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

á ååçтâуèá ëу ï чçтëуáхучè á

Üтчèçуæчåцт âтхц
(ã4.02.01)

Úèчхуæцсá лáуâá Üèхèáæцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëу ï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

кáâуçцсá ×èхîæуçá оãááçáухцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ
áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá

Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

к у åцхáтс á Ùçуæá Öхтåчáæâçцсæá Ûçуãæáèî ççцìтâìуæ

áååçтâуèáëуï чçтëуáхучèá
Üтчèçуæчåцт âтхц
(34.02.01)

3

Павлушина Елена Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плавская Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

попова Татьяна Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Приходько Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пурис Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рамазанова Анжела Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рублёва Лариса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

рябинина Татьяна Яковлевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34,02.01)

Семина Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сенчук Надежда Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сергеева Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

синиченко Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(з4.02,01)

Склянова Татьяна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соколова Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

соколова ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соловьёва Валентина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Солтонкулова Айман Жолдошбековна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стойкова Ирина Влади м ировна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Суртаева Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

танасова Наталья Николаевна Признать процедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Таргаева Елена flмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тетерина Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимофеев Георгий Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02,01)

ткаченко ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специал иста

Сестринское дело
(34.02.01)

Турбина Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Тюнягин Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черкасова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чирибан Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шаларь Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

, Шалфеев а Инна Александровна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шурова Инна Андреевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(з4.02.01)

Грачева Виктория Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кимсанова Миба Аминовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Руснак Светлана Георгиевна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Юлдашева Гулноза Махомадиевна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

юнаш Светлана Евгеньевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02,01)

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ный секретарь

Л. Д. Булатовская
(И.О. Фамилия)

 Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Брянцева
(И.О. Фамилия)

5